
A

Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Elżbieta MACH-PIWOWAR Okręg PZW w Opolu 5 9 180 - 1

2 Magdalena IDZIAK Okręg PZW w Krakowie 2 7 275 - 2

3 Ewelina TOMALA Okręg PZW w Radomiu 7 6 305 - 3

4 Patrycja STRASZEWSKA Okręg PZW w Toruniu 10 5 550 - 4

5 Magdalena GRZEGORCZYK Okręg PZW w Przemyślu 3 4 845 - 5

6 Karolina DUDA Okręg PZW w Katowicach 14 4 800 - 6

7 Agnieszka OWCZARCZUK Okręg Mazowiecki PZW 13 2 985 - 7

8 Alicja DŁUGOSZ Okręg PZW w Wałbrzychu 9 2 725 - 8

9 Beata SZULCZEWSKA PZW Okręg w Zielonej Górze 6 2 580 - 9

10 Monika GLINKOWSKA Okręg PZW w Sieradzu 11 2 035 - 10

11 Malwina JOPEK Okręg PZW w Gorzowie Wlkp. 8 1 680 - 11

12 Krystyna STASIAK Okręg PZW w Sieradzu 1 1 645 - 12

13 Teresa NOWAK Okręg PZW w Jeleniej Górze 4 1 555 - 13

14
Elżbieta CHARYTONIUK-

LASZUK
Okręg PZW w Białej Podlaskiej 12 1 170 - 14

NK Olga SIEKIERA Okręg PZW w Tarnobrzegu 0 DSK - 16

Sędzia Sekretarz

Rafał Sierpiński

24.06.2017, 14:55

Karol Podsiadło

Sędzia Główny

Mistrzostwa Polski Kobiet

w Wędkarstwie Spławikowym

Kluczbork, 23-25 czerwca 2017r.

Tura I
Kobiety

Sektor
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Anna ROGUSKA-JUREK PZW Okręg w Zielonej Górze 15 8 970 - 1

2 Marta GOTTWALD Okręg PZW w Katowicach 4 6 325 - 2

3 Joanna DRGAS Okręg PZW w Opolu 10 5 245 - 3

4 Jadwiga BIŃKOWSKA Okręg PZW w Skierniewicach 7 4 510 - 4

5 Emilia KONDRUSIK Okręg Mazowiecki PZW 6 3 885 - 5

6 Estera TRACZ Okręg PZW w Tarnobrzegu 5 3 230 - 6

7 Agnieszka KOTLARSKA Okręg Mazowiecki PZW 9 2 890 - 7

8 Wiktoria ŻOK Okręg PZW w Opolu 11 2 620 - 8

9 Karolina PIECZKO PZW Okręg w Białymstoku 14 2 525 - 9

10 Mariola ŁÓJ PZW Okręg w Poznaniu 12 2 265 - 10

11 Joanna KUTRZEPA Okręg PZW w Lublinie 8 2 020 - 11

12 Luiza PYRZYŃSKA Okręg PZW w Ciechanowie 13 1 530 - 12

13 Katarzyna SZWED Okręg PZW we Wrocławiu 3 1 225 - 13

14 Agnieszka PIETRZYK Okręg PZW w Katowicach 2 915 - 14

15 Magdalena KOZŁOWSKA Okręg PZW w Rzeszowie 1 805 - 15

Sędzia Sekretarz

Rafał Sierpiński

24.06.2017, 14:55

Karol Podsiadło

Sędzia Główny

Mistrzostwa Polski Kobiet

w Wędkarstwie Spławikowym

Kluczbork, 23-25 czerwca 2017r.

Tura I

Sektor B
Kobiety
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Weronika WALCZAK Okręg PZW w Kaliszu 6 10 810 - 1

2 Patrycja WOJTAS Okręg PZW w Kaliszu 1 8 675 - 2

3 Natalia JANKOWSKA Okręg PZW w Wałbrzychu 2 7 375 - 3

4 Ewelina BARTOSIEWICZ Okręg Mazowiecki PZW 7 6 980 - 4

5 Natalia JABŁOŃSKA Okręg PZW w Lublinie 3 5 925 - 5

6
Patrycja PAWLIKOWSKA-

BOBROWSKA
Okręg PZW w Elblągu 8 4 075 - 6

7 Sylwia BRODZIK Okręg PZW w Legnicy 12 3 985 - 7

8 Danuta DZIÓB Okręg PZW w Kielcach 4 3 740 - 8

9 Barbara NAGÓRSKA Okręg PZW w Szczecinie 13 3 470 - 9

10 Ksymena TRACZ Okręg PZW w Częstochowie 14 3 270 - 10

11 Bożena LARISCH Okręg PZW w Katowicach 5 2 355 - 11

12 Krystyna PRZETACZNIK Okręg PZW w Jeleniej Górze 9 1 320 - 12

13 Ewelina SKIBSKA Okręg Mazowiecki PZW 10 1 030 - 13

14 Danuta FRASK Okręg PZW w Bielsku-Białej 11 820 - 14

NK Weronika FILOCHA Okręg PZW w Bydgoszczy 0 DSK - 16

Sędzia Sekretarz

Rafał Sierpiński

24.06.2017, 14:55

Karol Podsiadło

Sędzia Główny

Mistrzostwa Polski Kobiet

w Wędkarstwie Spławikowym

Kluczbork, 23-25 czerwca 2017r.

Tura I

Sektor C
Kobiety
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Weronika WALCZAK Okręg PZW w Kaliszu C-6 10 810 0 1

2 Elżbieta MACH-PIWOWAR Okręg PZW w Opolu A-5 9 180 0 1

3 Anna ROGUSKA-JUREK PZW Okręg w Zielonej Górze B-15 8 970 0 1

4 Patrycja WOJTAS Okręg PZW w Kaliszu C-1 8 675 0 2

5 Magdalena IDZIAK Okręg PZW w Krakowie A-2 7 275 0 2

6 Marta GOTTWALD Okręg PZW w Katowicach B-4 6 325 0 2

7 Natalia JANKOWSKA Okręg PZW w Wałbrzychu C-2 7 375 0 3

8 Ewelina TOMALA Okręg PZW w Radomiu A-7 6 305 0 3

9 Joanna DRGAS Okręg PZW w Opolu B-10 5 245 0 3

10 Ewelina BARTOSIEWICZ Okręg Mazowiecki PZW C-7 6 980 0 4

11 Patrycja STRASZEWSKA Okręg PZW w Toruniu A-10 5 550 0 4

12 Jadwiga BIŃKOWSKA Okręg PZW w Skierniewicach B-7 4 510 0 4

13 Natalia JABŁOŃSKA Okręg PZW w Lublinie C-3 5 925 0 5

14 Magdalena GRZEGORCZYK Okręg PZW w Przemyślu A-3 4 845 0 5

15 Emilia KONDRUSIK Okręg Mazowiecki PZW B-6 3 885 0 5

16 Karolina DUDA Okręg PZW w Katowicach A-14 4 800 0 6

17
Patrycja PAWLIKOWSKA-

BOBROWSKA
Okręg PZW w Elblągu C-8 4 075 0 6

18 Estera TRACZ Okręg PZW w Tarnobrzegu B-5 3 230 0 6

19 Sylwia BRODZIK Okręg PZW w Legnicy C-12 3 985 0 7

20 Agnieszka OWCZARCZUK Okręg Mazowiecki PZW A-13 2 985 0 7

21 Agnieszka KOTLARSKA Okręg Mazowiecki PZW B-9 2 890 0 7

22 Danuta DZIÓB Okręg PZW w Kielcach C-4 3 740 0 8

23 Alicja DŁUGOSZ Okręg PZW w Wałbrzychu A-9 2 725 0 8

24 Wiktoria ŻOK Okręg PZW w Opolu B-11 2 620 0 8

25 Barbara NAGÓRSKA Okręg PZW w Szczecinie C-13 3 470 0 9

26 Beata SZULCZEWSKA PZW Okręg w Zielonej Górze A-6 2 580 0 9

27 Karolina PIECZKO PZW Okręg w Białymstoku B-14 2 525 0 9

Mistrzostwa Polski Kobiet

w Wędkarstwie Spławikowym

Kluczbork, 23-25 czerwca 2017r.

Kobiety
Tura I

INDYWIDUALNIE
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

Mistrzostwa Polski Kobiet

w Wędkarstwie Spławikowym

Kluczbork, 23-25 czerwca 2017r.

Kobiety
Tura I

INDYWIDUALNIE

28 Ksymena TRACZ Okręg PZW w Częstochowie C-14 3 270 0 10

29 Mariola ŁÓJ PZW Okręg w Poznaniu B-12 2 265 0 10

30 Monika GLINKOWSKA Okręg PZW w Sieradzu A-11 2 035 0 10

31 Bożena LARISCH Okręg PZW w Katowicach C-5 2 355 0 11

32 Joanna KUTRZEPA Okręg PZW w Lublinie B-8 2 020 0 11

33 Malwina JOPEK Okręg PZW w Gorzowie Wlkp. A-8 1 680 0 11

34 Krystyna STASIAK Okręg PZW w Sieradzu A-1 1 645 0 12

35 Luiza PYRZYŃSKA Okręg PZW w Ciechanowie B-13 1 530 0 12

36 Krystyna PRZETACZNIK Okręg PZW w Jeleniej Górze C-9 1 320 0 12

37 Teresa NOWAK Okręg PZW w Jeleniej Górze A-4 1 555 0 13

38 Katarzyna SZWED Okręg PZW we Wrocławiu B-3 1 225 0 13

39 Ewelina SKIBSKA Okręg Mazowiecki PZW C-10 1 030 0 13

40
Elżbieta CHARYTONIUK-

LASZUK
Okręg PZW w Białej Podlaskiej A-12 1 170 0 14

41 Agnieszka PIETRZYK Okręg PZW w Katowicach B-2 915 0 14

42 Danuta FRASK Okręg PZW w Bielsku-Białej C-11 820 0 14

43 Magdalena KOZŁOWSKA Okręg PZW w Rzeszowie B-1 805 0 15

NK Weronika FILOCHA Okręg PZW w Bydgoszczy C- DSK 0 16

NK Olga SIEKIERA Okręg PZW w Tarnobrzegu A- DSK 0 16

Sędzia Sekretarz

Rafał Sierpiński

24.06.2017, 14:55

Karol Podsiadło

Sędzia Główny
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A

Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Mariola ŁÓJ PZW Okręg w Poznaniu 8 5 580 - 1

2 Ewelina TOMALA Okręg PZW w Radomiu 2 5 020 - 2

3 Elżbieta MACH-PIWOWAR Okręg PZW w Opolu 3 3 830 - 3

4 Joanna DRGAS Okręg PZW w Opolu 5 3 455 - 4

5 Olga SIEKIERA Okręg PZW w Tarnobrzegu 13 2 580 - 5

6 Weronika WALCZAK Okręg PZW w Kaliszu 9 2 435 - 6

7 Malwina JOPEK Okręg PZW w Gorzowie Wlkp. 4 1 990 - 7

8 Barbara NAGÓRSKA Okręg PZW w Szczecinie 14 1 620 - 8

9 Agnieszka PIETRZYK Okręg PZW w Katowicach 6 1 485 - 9

10 Beata SZULCZEWSKA PZW Okręg w Zielonej Górze 11 1 165 - 10

11 Magdalena GRZEGORCZYK Okręg PZW w Przemyślu 7 1 160 - 11

12 Krystyna STASIAK Okręg PZW w Sieradzu 12 900 - 12

13 Patrycja STRASZEWSKA Okręg PZW w Toruniu 1 615 - 13

14 Monika GLINKOWSKA Okręg PZW w Sieradzu 10 400 - 14

NK Weronika FILOCHA Okręg PZW w Bydgoszczy 0 DSK - 16

Sędzia Sekretarz

Rafał Sierpiński

25.06.2017, 15:02

Karol Podsiadło

Sędzia Główny

Mistrzostwa Polski Kobiet

w Wędkarstwie Spławikowym

Kluczbork, 23-25 czerwca 2017r.

Tura II
Kobiety

Sektor
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Natalia JANKOWSKA Okręg PZW w Wałbrzychu 9 12 790 - 1

2
Patrycja PAWLIKOWSKA-

BOBROWSKA
Okręg PZW w Elblągu 10 11 450 - 2

3 Anna ROGUSKA-JUREK PZW Okręg w Zielonej Górze 15 10 705 - 3

4 Bożena LARISCH Okręg PZW w Katowicach 13 9 960 - 4

5 Emilia KONDRUSIK Okręg Mazowiecki PZW 8 7 660 - 5

6 Agnieszka KOTLARSKA Okręg Mazowiecki PZW 11 6 800 - 6

7 Ewelina SKIBSKA Okręg Mazowiecki PZW 12 6 740 - 7

8 Agnieszka OWCZARCZUK Okręg Mazowiecki PZW 5 4 390 - 8

9
Elżbieta CHARYTONIUK-

LASZUK
Okręg PZW w Białej Podlaskiej 7 3 865 - 9

10 Natalia JABŁOŃSKA Okręg PZW w Lublinie 6 3 500 - 10

11 Estera TRACZ Okręg PZW w Tarnobrzegu 2 3 060 - 11

12 Jadwiga BIŃKOWSKA Okręg PZW w Skierniewicach 4 1 875 - 12

13 Ksymena TRACZ Okręg PZW w Częstochowie 14 1 195 - 13

14 Katarzyna SZWED Okręg PZW we Wrocławiu 3 1 020 - 14

15 Luiza PYRZYŃSKA Okręg PZW w Ciechanowie 1 655 - 15

Sędzia Sekretarz

Rafał Sierpiński

25.06.2017, 15:02

Karol Podsiadło

Sędzia Główny

Mistrzostwa Polski Kobiet

w Wędkarstwie Spławikowym

Kluczbork, 23-25 czerwca 2017r.

Tura II

Sektor B
Kobiety
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Ewelina BARTOSIEWICZ Okręg Mazowiecki PZW 1 13 795 - 1

2 Karolina PIECZKO PZW Okręg w Białymstoku 2 4 130 - 2

3 Marta GOTTWALD Okręg PZW w Katowicach 7 3 365 - 3

4 Teresa NOWAK Okręg PZW w Jeleniej Górze 15 2 470 - 4

5 Sylwia BRODZIK Okręg PZW w Legnicy 3 2 065 - 5

6 Krystyna PRZETACZNIK Okręg PZW w Jeleniej Górze 4 1 845 - 6

7 Wiktoria ŻOK Okręg PZW w Opolu 11 1 790 - 7

8 Magdalena IDZIAK Okręg PZW w Krakowie 14 1 375 - 8

9 Patrycja WOJTAS Okręg PZW w Kaliszu 9 1 170 - 9

10 Alicja DŁUGOSZ Okręg PZW w Wałbrzychu 6 975 - 10

11 Joanna KUTRZEPA Okręg PZW w Lublinie 12 855 - 11

12 Karolina DUDA Okręg PZW w Katowicach 8 595 - 12

13 Magdalena KOZŁOWSKA Okręg PZW w Rzeszowie 5 525 - 13

14 Danuta DZIÓB Okręg PZW w Kielcach 13 405 - 14

15 Danuta FRASK Okręg PZW w Bielsku-Białej 10 85 - 15

Sędzia Sekretarz

Rafał Sierpiński

25.06.2017, 15:02

Karol Podsiadło

Sędzia Główny

Mistrzostwa Polski Kobiet

w Wędkarstwie Spławikowym

Kluczbork, 23-25 czerwca 2017r.

Tura II

Sektor C
Kobiety
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Ewelina BARTOSIEWICZ Okręg Mazowiecki PZW C-1 13 795 0 1

2 Natalia JANKOWSKA Okręg PZW w Wałbrzychu B-9 12 790 0 1

3 Mariola ŁÓJ PZW Okręg w Poznaniu A-8 5 580 0 1

4
Patrycja PAWLIKOWSKA-

BOBROWSKA
Okręg PZW w Elblągu B-10 11 450 0 2

5 Ewelina TOMALA Okręg PZW w Radomiu A-2 5 020 0 2

6 Karolina PIECZKO PZW Okręg w Białymstoku C-2 4 130 0 2

7 Anna ROGUSKA-JUREK PZW Okręg w Zielonej Górze B-15 10 705 0 3

8 Elżbieta MACH-PIWOWAR Okręg PZW w Opolu A-3 3 830 0 3

9 Marta GOTTWALD Okręg PZW w Katowicach C-7 3 365 0 3

10 Bożena LARISCH Okręg PZW w Katowicach B-13 9 960 0 4

11 Joanna DRGAS Okręg PZW w Opolu A-5 3 455 0 4

12 Teresa NOWAK Okręg PZW w Jeleniej Górze C-15 2 470 0 4

13 Emilia KONDRUSIK Okręg Mazowiecki PZW B-8 7 660 0 5

14 Olga SIEKIERA Okręg PZW w Tarnobrzegu A-13 2 580 0 5

15 Sylwia BRODZIK Okręg PZW w Legnicy C-3 2 065 0 5

16 Agnieszka KOTLARSKA Okręg Mazowiecki PZW B-11 6 800 0 6

17 Weronika WALCZAK Okręg PZW w Kaliszu A-9 2 435 0 6

18 Krystyna PRZETACZNIK Okręg PZW w Jeleniej Górze C-4 1 845 0 6

19 Ewelina SKIBSKA Okręg Mazowiecki PZW B-12 6 740 0 7

20 Malwina JOPEK Okręg PZW w Gorzowie Wlkp. A-4 1 990 0 7

21 Wiktoria ŻOK Okręg PZW w Opolu C-11 1 790 0 7

22 Agnieszka OWCZARCZUK Okręg Mazowiecki PZW B-5 4 390 0 8

23 Barbara NAGÓRSKA Okręg PZW w Szczecinie A-14 1 620 0 8

24 Magdalena IDZIAK Okręg PZW w Krakowie C-14 1 375 0 8

25
Elżbieta CHARYTONIUK-

LASZUK
Okręg PZW w Białej Podlaskiej B-7 3 865 0 9

Mistrzostwa Polski Kobiet

w Wędkarstwie Spławikowym

Kluczbork, 23-25 czerwca 2017r.

Kobiety
Tura II

INDYWIDUALNIE
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano
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ryb

Punkty

karne
Punkty

Mistrzostwa Polski Kobiet

w Wędkarstwie Spławikowym

Kluczbork, 23-25 czerwca 2017r.

Kobiety
Tura II

INDYWIDUALNIE

26 Agnieszka PIETRZYK Okręg PZW w Katowicach A-6 1 485 0 9

27 Patrycja WOJTAS Okręg PZW w Kaliszu C-9 1 170 0 9

28 Natalia JABŁOŃSKA Okręg PZW w Lublinie B-6 3 500 0 10

29 Beata SZULCZEWSKA PZW Okręg w Zielonej Górze A-11 1 165 0 10

30 Alicja DŁUGOSZ Okręg PZW w Wałbrzychu C-6 975 0 10

31 Estera TRACZ Okręg PZW w Tarnobrzegu B-2 3 060 0 11

32 Magdalena GRZEGORCZYK Okręg PZW w Przemyślu A-7 1 160 0 11

33 Joanna KUTRZEPA Okręg PZW w Lublinie C-12 855 0 11

34 Jadwiga BIŃKOWSKA Okręg PZW w Skierniewicach B-4 1 875 0 12

35 Krystyna STASIAK Okręg PZW w Sieradzu A-12 900 0 12

36 Karolina DUDA Okręg PZW w Katowicach C-8 595 0 12

37 Ksymena TRACZ Okręg PZW w Częstochowie B-14 1 195 0 13

38 Patrycja STRASZEWSKA Okręg PZW w Toruniu A-1 615 0 13

39 Magdalena KOZŁOWSKA Okręg PZW w Rzeszowie C-5 525 0 13

40 Katarzyna SZWED Okręg PZW we Wrocławiu B-3 1 020 0 14

41 Danuta DZIÓB Okręg PZW w Kielcach C-13 405 0 14

42 Monika GLINKOWSKA Okręg PZW w Sieradzu A-10 400 0 14

43 Luiza PYRZYŃSKA Okręg PZW w Ciechanowie B-1 655 0 15

44 Danuta FRASK Okręg PZW w Bielsku-Białej C-10 85 0 15

NK Weronika FILOCHA Okręg PZW w Bydgoszczy A- DSK 0 16

Sędzia Sekretarz

Rafał Sierpiński

25.06.2017, 15:02

Karol Podsiadło

Sędzia Główny
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

1 Natalia JANKOWSKA Okręg PZW w Wałbrzychu 4 20165 12790 C-2 3 7375 B-9 1 12790

2 Anna ROGUSKA-JUREK PZW Okręg w Zielonej Górze 4 19675 10705 B-15 1 8970 B-15 3 10705

3 Elżbieta MACH-PIWOWAR Okręg PZW w Opolu 4 13010 9180 A-5 1 9180 A-3 3 3830

4 Ewelina BARTOSIEWICZ Okręg Mazowiecki PZW 5 20775 13795 C-7 4 6980 C-1 1 13795

5 Ewelina TOMALA Okręg PZW w Radomiu 5 11325 6305 A-7 3 6305 A-2 2 5020

6 Marta GOTTWALD Okręg PZW w Katowicach 5 9690 6325 B-4 2 6325 C-7 3 3365

7 Weronika WALCZAK Okręg PZW w Kaliszu 7 13245 10810 C-6 1 10810 A-9 6 2435

8 Joanna DRGAS Okręg PZW w Opolu 7 8700 5245 B-10 3 5245 A-5 4 3455

9
Patrycja PAWLIKOWSKA-

BOBROWSKA
Okręg PZW w Elblągu 8 15525 11450 C-8 6 4075 B-10 2 11450

10 Emilia KONDRUSIK Okręg Mazowiecki PZW 10 11545 7660 B-6 5 3885 B-8 5 7660

11 Magdalena IDZIAK Okręg PZW w Krakowie 10 8650 7275 A-2 2 7275 C-14 8 1375

12 Patrycja WOJTAS Okręg PZW w Kaliszu 11 9845 8675 C-1 2 8675 C-9 9 1170

13 Mariola ŁÓJ PZW Okręg w Poznaniu 11 7845 5580 B-12 10 2265 A-8 1 5580

14 Karolina PIECZKO PZW Okręg w Białymstoku 11 6655 4130 B-14 9 2525 C-2 2 4130

15 Sylwia BRODZIK Okręg PZW w Legnicy 12 6050 3985 C-12 7 3985 C-3 5 2065

Wyniki końcowe Tura I Tura II

Mistrzostwa Polski Kobiet

w Wędkarstwie Spławikowym

Kluczbork, 23-25 czerwca 2017r.

Kobiety Klasyfikacja końcowa
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16 Agnieszka KOTLARSKA Okręg Mazowiecki PZW 13 9690 6800 B-9 7 2890 B-11 6 6800

17 Bożena LARISCH Okręg PZW w Katowicach 15 12315 9960 C-5 11 2355 B-13 4 9960

18 Natalia JABŁOŃSKA Okręg PZW w Lublinie 15 9425 5925 C-3 5 5925 B-6 10 3500

19 Agnieszka OWCZARCZUK Okręg Mazowiecki PZW 15 7375 4390 A-13 7 2985 B-5 8 4390

20 Wiktoria ŻOK Okręg PZW w Opolu 15 4410 2620 B-11 8 2620 C-11 7 1790

21 Jadwiga BIŃKOWSKA Okręg PZW w Skierniewicach 16 6385 4510 B-7 4 4510 B-4 12 1875

22 Magdalena GRZEGORCZYK Okręg PZW w Przemyślu 16 6005 4845 A-3 5 4845 A-7 11 1160

23 Estera TRACZ Okręg PZW w Tarnobrzegu 17 6290 3230 B-5 6 3230 B-2 11 3060

24 Patrycja STRASZEWSKA Okręg PZW w Toruniu 17 6165 5550 A-10 4 5550 A-1 13 615

25 Barbara NAGÓRSKA Okręg PZW w Szczecinie 17 5090 3470 C-13 9 3470 A-14 8 1620

26 Teresa NOWAK Okręg PZW w Jeleniej Górze 17 4025 2470 A-4 13 1555 C-15 4 2470

27 Karolina DUDA Okręg PZW w Katowicach 18 5395 4800 A-14 6 4800 C-8 12 595

28 Alicja DŁUGOSZ Okręg PZW w Wałbrzychu 18 3700 2725 A-9 8 2725 C-6 10 975

29 Malwina JOPEK Okręg PZW w Gorzowie Wlkp. 18 3670 1990 A-8 11 1680 A-4 7 1990

30 Krystyna PRZETACZNIK Okręg PZW w Jeleniej Górze 18 3165 1845 C-9 12 1320 C-4 6 1845
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31 Beata SZULCZEWSKA PZW Okręg w Zielonej Górze 19 3745 2580 A-6 9 2580 A-11 10 1165

32 Ewelina SKIBSKA Okręg Mazowiecki PZW 20 7770 6740 C-10 13 1030 B-12 7 6740

33 Danuta DZIÓB Okręg PZW w Kielcach 22 4145 3740 C-4 8 3740 C-13 14 405

34 Joanna KUTRZEPA Okręg PZW w Lublinie 22 2875 2020 B-8 11 2020 C-12 11 855

35
Elżbieta CHARYTONIUK-

LASZUK
Okręg PZW w Białej Podlaskiej 23 5035 3865 A-12 14 1170 B-7 9 3865

36 Ksymena TRACZ Okręg PZW w Częstochowie 23 4465 3270 C-14 10 3270 B-14 13 1195

37 Agnieszka PIETRZYK Okręg PZW w Katowicach 23 2400 1485 B-2 14 915 A-6 9 1485

38 Krystyna STASIAK Okręg PZW w Sieradzu 24 2545 1645 A-1 12 1645 A-12 12 900

39 Monika GLINKOWSKA Okręg PZW w Sieradzu 24 2435 2035 A-11 10 2035 A-10 14 400

40 Katarzyna SZWED Okręg PZW we Wrocławiu 27 2245 1225 B-3 13 1225 B-3 14 1020

41 Luiza PYRZYŃSKA Okręg PZW w Ciechanowie 27 2185 1530 B-13 12 1530 B-1 15 655

42 Magdalena KOZŁOWSKA Okręg PZW w Rzeszowie 28 1330 805 B-1 15 805 C-5 13 525

43 Danuta FRASK Okręg PZW w Bielsku-Białej 29 905 820 C-11 14 820 C-10 15 85

44 Olga SIEKIERA Okręg PZW w Tarnobrzegu 21 2580 2580 A- 16 DSK A-13 5 2580

NK Weronika FILOCHA Okręg PZW w Bydgoszczy 32 0 0 C- 16 DSK A- 16 DSK
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Karol Podsiadło

Sędzia Główny

Rafał Sierpiński

Sędzia Sekretarz
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